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DEKLARATE

SHKODER, me 28 shkurt 2023

Deklarojme se Partia “Shkodra 2015”, e regjistruar si subjekt politik prane Rregjistrit te
Partive Politike, sipas vendimit Nr. 2802 date 08.04.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, per vitin kalendarik 2022 nuk ka perfituar asnje fond nga Buxheti i Shtetit dhe
donacione nga te tretet si dhe nuk ka kryer asnje shpenzim.




